檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共1頁

二水鄉農會　函

地址：彰化縣二水鄉聖化村員集路三段678

號

承辦人：鄭吉軒

電話：04-8792111

傳真：04-8791316

電子信箱：qw8792111@gmail.com

受文者：彰化縣田中鎮新民國民小學

發文日期：中華民國107年9月11日

發文字號：二鄉農務字第1070000277號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：如說明(COA1070000277134937ATTCH1.pdf)

主旨：本會謹訂於107年10月7日上午8時於本會八堡圳農情館，

辦理「2018話農情畫農情生態寫生比賽」，請惠予轉知貴

校所屬學生踴躍報名，請　查照。

說明：檢附生態寫生比賽辦法一份。

正本：彰化縣立二水國民中學、彰化縣二水鄉二水國民小學、彰化縣二水鄉復興國民小

學、彰化縣二水鄉源泉國民小學、彰化縣田中鎮大安國民小學、彰化縣田中鎮三

潭國民小學、彰化縣田中鎮新民國民小學、彰化縣田中鎮明禮國民小學、彰化縣

田中鎮內安國民小學、彰化縣田中鎮田中國民小學、彰化縣田中鎮東和國民小學

、彰化縣社頭鄉社頭國民小學、彰化縣社頭鄉舊社國民小學、彰化縣社頭鄉湳雅

國民小學、彰化縣社頭鄉清水國民小學、彰化縣社頭鄉朝興國民小學、彰化縣社

頭鄉崙雅國民小學、彰化縣社頭鄉橋頭國民小學、彰化縣立社頭國民中學

副本： 2018-09-11
14:10:20

1070003016

■■■■■■學務處 ■■■■■■■收文:107/09/11

■■■■■■■有附件